ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний
г.п. Сиверский Гатчинского района

Ленинградской области                                                                                         31 октября  2013 года

Повестка дня: рассмотрение проекта схемы теплоснабжения Сиверского городского поселения
Основание проведения:

-  Федеральный закон от 27.07.2010 года № 190 «О теплоснабжении»,

-  Федеральный закон от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

- Постановление Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
- Устав МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,

- Положение «О публичных слушаниях в МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»», утвержденным Решением Совета депутатов Сиверского городского поселения № 54 от 27.12.2012 года,

- Решение Совета депутатов МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района ленинградской области от 07.10.2013 года №  42 «Об организации и проведении публичных слушаний».

Инициатор публичных слушаний: администрация муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».
Дата и время проведения публичных слушаний: 31 октября 2013 года в 17.00 часов.

Место проведения публичных слушаний: здание  СККЦ «Юбилейный»  по адресу: Ленинградская обл., Гатчинский р-н, г.п. Сиверский, ул. Вокзальная, д.12.

Организатор публичных слушаний: жилищно-коммунальный сектор администрации Сиверского городского поселения
Информирование о проведении слушаний:  публикация в   газете  «Гатчинская правда»    № 116 (20410) от 12.10.2013 г., на официальном сайте Сиверского городского поселения в сети «Интернет».

Экспозиция документации организована  по месту нахождения жилищно-коммунального сектора.
За время проведения публичных слушаний письменных предложений и замечаний от безусловно заинтересованной общественности в комиссию не поступало.

В проведении публичных слушаний приняли участие  15 человек.

Высказанные в ходе  слушаний мнения участников вошли в состав протокола публичных слушаний.

Результаты публичных слушаний:

1. Публичные слушания считать состоявшимися.
2. Согласовать проект схемы теплоснабжения Сиверского городского поселения с учетом согласованных предложений поступивших от присутствующих

3. Направить проект схемы теплоснабжения Сиверского городского поселения Главе администрации Сиверского городского поселения для принятия решения в соответствии с требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, установленными Правительством РФ.

Председатель собрания _____________________Роговой М.С.

 Секретарь собрания  ________________________Бабурина Е.А.